
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
C.U.C. DEL TAVOLIERE

Comuni Associati
Comune di Cerignola, Comune di Stornarella, Comune di Orta Nova, Comune di Canosa di Puglia, Consorzio Igiene

Ambientale Bacino Foggia 4

Sede: c/o Comune di Cerignola Piazza della Repubblica - 71042 - CERIGNOLA (FG)
https://cucdeltavoliere.traspare.com - pec: cucdeltavoliere@pec.it

Tel. 0885 410266 - 0885 410287

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA (BT)
Piazza Martiri del 23 Maggio, 13 - 76012 - CANOSA DI PUGLIA (BT) - Tel. 0883 610.111 - Fax 0883 66.10.05

Part. IVA: 01091490720 Cod. Fisc. 81000530725 Cod. Istat 110004
https://www.comune.canosa.bt.it/ E-Mail: protocollo@pec.comune.canosa.bt.it PEC: protocollo@pec.comune.canosa.bt.it

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile
2016, n. 50

Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto Affidamento dell’appalto misto relativo ai “Lavori di riqualificazione e
potenziamento impiantistico area Campo Sportivo Marocchino”.

CIG 8889292BCF

CUP I27B19000020003

Importo di gara 434.522,93

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente IV Settore del Comune di Canosa di Puglia

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con verbale di gara n.1 del 25.10.2021 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso
istruttorio, ai sensi dell'art.83 comma 9 D.lgs 50/2016, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o
documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa;



 che a tal fine, con nota prot. n. 3364 del 25.10.2021, il concorrente ammesso con riserva alla
gara è stato invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti
della vigente normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a
presentare la documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 13:39 del giorno
25.10.2021 alle ore 15:40 del giorno 30.10.2021;

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione
di gara sono state fissate per il giorno 2.11.2021 alle ore 10:00.

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

In data 02.11.2 alle ore 10:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. Sabino Germinario, assistito
dall’arch. Valeria Valendino, dà atto che non sono presenti i rappresentanti delle ditte offerenti.

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta all’offerente ammesso con riserva:

Partecipante Data e ora di
arrivo

Protocollo Offerta

TIPIESSE S.P.A. "Società Unipersonale
soggetta ad attività di direzione e
coordinamento HBS Srl"

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

26/10/2021
11:13

n. 3373 del
26/10/2021

AMMESSA

Alle ore 10.22 la seduta viene chiusa, informando che i lavori procederanno con l’apertura della Busta “B” –
Offerta tecnica.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico del Procedimento
Ing. Sabino GERMINARIO

_____________________________________________


